



Annick et Ludovic Desbrus
 La forêt du puy - earl
 07240 Saint Jean Chambre
 Tél : 04 75 58 09 96
laforetdupuy@orange.fr

Saveurs Châtaigne



Agriculture Biologique
FR-BIO-01

BON DE COMMANDE

Tarif valable de nov. 2017 à oct. 2018

Coordonnées nécessaires pour livraison et suivi de votre colis

Nom : Prénom :
 Adresse :
 Code postal : Ville :
 Téléphone : E-mail :

Produit	Poids net	Prix Unit.	Qté.	Total produits	Frais de port et d'emballage	
					UPE*/produit	Qté X UPE*
BIROULADE (terrines de châtaigne) aux OLIVES	100 g	3,60 €	X		1	
BIROULADE (terrines de châtaigne) aux CEPES	100 g	3,60 €	X		1	
BIROULADE (terrines de châtaigne) à l'ORTIE	100 g	3,60 €	X		1	
BIROULADE (terrines de châtaigne) aux NOIX	100 g	3,60 €	X		1	
BIROULADE (terrines de châtaigne) MERIDIONALE	100 g	3,60 €	X		1	
BIROULADE (terrines de châtaigne) aux ALGUES	100 g	3,60 €	X		1	
DELICE de châtaigne NATURE	350g	5,60 €	X		2	
DELICE de châtaigne VANILLE Bourbon	350g	5,80 €	X		2	
DELICE de châtaignes aux écorces d'ORANGE confites	350g	5,80 €	X		2	
DELICE de châtaignes aux écorces de CITRON confites	350g	5,80 €	X		2	
DELICE de châtaignes au GINGEMBRE confit	350g	5,80 €	X		2	
DELICE de châtaignes AMANDE	épuisé 340g	6,00 €	X		2	
CASTANELLA (à tartiner : châtaigne, noisette, chocolat)	340g	6,00 €	X		2	
DELICE de châtaignes NATURE Famille	800g	11,70 €	X		4	
DELICE de châtaignes nature	240g	4,30 €	X		2	
DELICE de châtaignes vanille Bourbon	240g	4,50 €	X		2	
DELICE de châtaignes aux écorces d'orange confites	240g	4,50 €	X		2	
DELICE de châtaignes aux écorces de citron confites	épuisé 240g	4,50 €	X		2	
DELICE de châtaignes au gingembre confit	240g	4,50 €	X		2	
DELICE de châtaignes amande	240g	4,60 €	X		2	
CASTANELLA (à tartiner : châtaigne, noisette, chocolat)	230g	4,60 €	X		2	
CHATAIGNES entières épluchées en pot	épuisé 240g	5,50 €	X		2	
CHATAIGNES entières épluchées en pot	épuisé 430g	8,20 €	X		3	
PUREE de châtaignes	220g	4,50 €	X		2	
PUREE de châtaignes	épuisé 350g	6,10 €	X		2	
FARINE de châtaignes	500g	7,20 €	X		2	
FARINE de châtaignes VRAC	5kg	67,00 €	X		20	
BRISES de châtaignes	250g	4,40 €	X		1	
BRISES de châtaignes	500g	8,20 €	X		2	
CHATAIGNES SECHES	500g	7,80 €	X		2	
MOELLEUX de châtaignes nature (cake à la farine de châtaignes)	300g	5,90 €	X		2	
MOELLEUX au choix : avec éclats de noisettes / aux pépites	300g	5,90 €	X		2	
de chocolat / aux écorces d'oranges confites	300g	5,90 €	X		2	
Sirop de châtaignes	épuisé 500ml	6,50 €	X		3	
Sirop de sureau citronné	épuisé 500 ml	6,50 €	X		3	
Confiture Poire-Gingembre	épuisé 350g	4,90 €	X		2	
Châtaignes Fraîches G1 et 2 : 6,50 €/kg	épuisé 5kg	32,50 €	X		20	
Châtaignes Fraîches G1 et 2 : 6,00 €/kg	épuisé 10kg	60,00 €	X		40	
Châtaignes Fraîche G1 et 2 préparées pour conservation : 7,50€/kg	épuisé 5 kg	37,50 €	X		20	
Châtaignes fraîches G1 et 2 préparées pour conservation : 7,00€/kg	épuisé 10 kg	70,00 €	X		40	

UPE* : Unité Port et d'Emballage
pour chaque produit

EXPEDITION contre paiement par chèque
joint à la commande, libellé à l'ordre de
La Forêt du Puy

ou par virement / code IBAN
Titulaire du compte : Ludovic DESBRUS
FR76 1390 6001 0477 4272 2000 014
BIC : AGRIFRPP839

MONTANT TOTAL PRODUITS	TOTAL UPE*
FRAIS DE PORT	frais de port 12€ jusqu'à 16 UPE 15€ de 17 à 30 UPE 18€ au delà de 30 UPE
TOTAL TTC à régler	Pour des commandes de châtaignes supérieures à 25 kg, nous consulter

Date et signature :